
Dodatek ke smlouvě o nakládáni s odpadem

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu: 3133950003/2700
kontaktní adresa: Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
tel.: 606 781 464 email: ivana.deverova@ave.cz

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Dům děti a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32
se sídlem Kremnická 32/8, 284 01 Kutná Hora - Žižkov
lČO:0006 62 57
DIČ,
Kontaktní adresa: Kremnická 32/8, 284 01 Kutná Hora - Žižkov

Kontaktní email: ddm@kh.cz
Kontaktní telefon: 327 512 089
email pro zasňání elektronické fakturace: ddm@kh.cz

dále jen jako ,,objednatel"

Dodatek Č.2 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301204/001/2021/ŽO

kterým se měnívelikost nádoby na komunální odpad ze lx 120 litrové na lx 240 litrovou, v příloze č. 1 je aktuální
seznam všech nádob na stanovišti. Vše ostatní zůstává beze změny.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Stránka 1 ze 3



Dodatek ke smlouvě o nakládáni s odpadem

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o nakládání s odpadem číslo S/22301204/001/2021/ŽO ve které se
dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajÍcÍch se nakládání s odpadem (dále jen

,,smlouva").

1.2. Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a proto se
rozhodly uzavřít tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek").

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1

2.2

2.3

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
(l) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Strany prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojuji své
podpisy.

V Čáslavi dne V dne

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Doležal - regionálni ředitel
zhotovitel

Dům dětí a mládeže, Kutná Hora, Kremnická 32
Be. Michal smrkovský - ředitel
objednatel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Luboš Heřmánek - poradce pro ekologii
zhotovitel

Stránka 2 ze 3



Dodatek ke smlouvě o nakládáni s odpadem

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. S/22301204/001/2021/ŽO

Specifikační a výpočtový list

, PronájemDruh odpadu/ velikost nadoby . V svozový rytmus jednotková V CZK bez DPH za .V
V nadob MnozstvI/Mj V V . stanovisteSlužby A ks (popř. sezóna) cena za Služby A fakturacni období

(v CZK bez DPH) *

. , . V V Kremnická 32/8, KutnáSKO 20 03 01- 240 htru 2 2 lx 14 dni(26x) 2x 5 955,- Kc 2x 1 488,75 Kc
Hora

V V Kremnická 32/8, KutnáPLAST 15 01 02 - 240 htru 1 1 lx mesic (12x) 2 210,- Kc 552,50 Kc
Hora

V V Kremnická 32/8, KutnáPAPIR 15 01 01 - 240 htru 1 1 lx mesic (12x) 2 210,- Kc 552,50 Kc
Hora

* Objednatel bere na vědomí, že jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby zhotovitelem, přičemž částka uvedená na faktuře
bude odpovídat poměrné výši jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období.

Fakturační období: čtvrtletně

Stránka 3 ze 3


